ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN LƯƠNG TÀI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /QĐ-UBND Lương Tài, ngày        tháng    năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

V/v thành lập Đoàn kiểm tra liên ngành các cơ sở

hành nghề y, dược ngoài công lập, cơ sở kinh doanh mỹ phẩm,

dịch vụ thẩm mỹ, spa trên địa bàn Huyện năm 2023

CHỦ TỊCH UBND HUYỆN LƯƠNG TÀI

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương năm 2015;

Căn cứ Chỉ thị số 03/CT-UBND ngày 02/3/2018 của UBND tỉnh Bắc Ninh

về việc tăng cuờng quản lý hoạt động hành nghề y, dược ngoài công lập;

Căn cứ Kế hoạch số 04/KH-UBND ngày 11/01/2023 của UBND huyện về

việc kiểm tra các cơ sở hành nghề y, dược ngoài công lập, cơ sở kinh doanh mỹ

phẩm, dịch vụ thẩm mỹ, spa trên địa bàn huyện năm 2023;

Xét đề nghị của Phòng Y tế tại Tờ trình số 25/TTr-YT ngày 08/3/2023 về

việc thành lập Đoàn kiểm tra

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Đoàn kiểm tra liên ngành các cơ sở hành nghề y, dược

ngoài công lập, cơ sở kinh doanh mỹ phẩm, dịch vụ thẩm mỹ, spa trên địa bàn

Huyện năm 2023, gồm các Ông (Bà) có tên sau:

1. Ông Đinh Duy Lương - Trưởng phòng Y tế huyện: Trưởng đoàn

2. Ông Nguyễn Văn Giang - Phó Trưởng Phòng Y tế huyện: Phó Trưởng đoàn

3. Ông Nguyễn Văn Thọ - Trưởng khoa Dược TTYT huyện: Thành viên

4. Ông Nguyễn Tiến Sơn - Cán bộ, Đội CSĐT tội phạm về kinh tế,

MTMT, Công an huyện: Thành viên

5. Đại diện Lãnh đạo UBND xã, thị trấn; Trạm Trưởng trạm Y tế; Trưởng

Công an xã, thị trấn: Thành viên.

Điều 2. Đoàn kiểm tra liên ngành có nhiệm vụ kiểm tra các cơ sở hành

nghề y, dược ngoài công lập, cơ sở kinh doanh mỹ phẩm, dịch vụ thẩm mỹ, spa

trên địa bàn huyện theo Kế hoạch số 04/KH-UBND ngày 11/01/2023 của

UBND huyện; xử lý, đề xuất biện pháp xử lý các trường hợp vi phạm theo quy

định của pháp luật.

Nhiệm vụ cụ thể của các thành viên do Trưởng đoàn phân công; Đoàn

kiểm tra liên ngành tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Thủ trưởng các cơ quan: Văn phòng HĐND và UBND huyện, Phòng Y

tế, các cơ quan, đơn vị có liên quan, UBND các xã, thị trấn và các Ông (Bà) có

tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- CT, PCT UBND huyện;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Hoàng Văn Trường

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-10T11:07:50+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Thanh Hải<pthai.lt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-10T11:08:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Lương Tài<luongtai@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-10T11:08:59+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Lương Tài<luongtai@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-10T11:09:04+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Lương Tài<luongtai@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-10T11:09:11+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Lương Tài<luongtai@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!